PROJETO DE LEI Nº       232    /02.

Denomina Vereador ELIAS DAMUS, passagem para pedestre situada nesta cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Vereador ELIAS DAMUS, a passagem para pedestre localizada defronte ao Shopping Jaraguá, que tem seu início na Avenida Rodrigo Fernando Grillo, do loteamento Jardim dos Manacás e o seu término na Avenida Alberto Benassi, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 22 de outubro de 2002.

                   DEODATA LEOPOLDINA TOLEDO DO AMARAL
             Vereadora
EA/MRDC